
UCHWAŁA Nr LX/576/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2002 r. 
 
 
 
w sprawie: wykonania remontu cząstkowego ulic w granicach administracyjnych Miasta Nowego 

Sącza 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami), w związku z § 11 Uchwały Budżetowej na rok 
2002 Nr LIX/539/2002 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 29 stycznia 2002 r. Rada Miasta Nowego 
Sącza postanawia: 
 
 

§ 1. 
Przyjąć do realizacji remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych ulic miejskich, powiatowych i 
krajowych przebiegających w granicach administracyjnych Miasta  Nowy Sącza na kwotę 1 800 00 zł. 
(słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych). 
 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


